EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  031/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA CILMAR JOSE DA SILVA BRAZ - ME
CNPJ: 13.048.728/0001-35

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA,
ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA TECNICA, NA AREA DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, PARA ACOMPANHAMENTO,
FISCALIZAÇÃO E CONTROLE TECNOLOGICO DAS OBRAS QUE
ESTAO SENDO EXECUTADAS NO BAIRRO JARDIM ANGELO
PASSUELO, NESTE MUNICIPIO DE FRONTEIRA- MG. POR UM
PERIODOESTIMADO DE 90 (NOVENTA) DIAS.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$ 32.550,00 (trinta e dos mil,
quinhentos e cinquenta reais);

PRAZO O prazo de vigência do contrato será de 90 (noventa) dias, contados
do dia 28 de fevereiro de 2019 e término marcado para o dia 28 de
maio de 2019

PROCESSO 0026295

MODALIDADE Dispensa Nº 16/2019

FRONTEIRA-MG., 28 de Fevereiro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação